
 
 

ATTACHMENT 1 
 

ADULT 
ADULT FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2013-14 

ENTERED EMPLOYMENT RETENTION AVERAGE EARNINGS 

07/2013-06/2014 Actual 
Perf Rate 

Current 
Neg Goal 

Success 
Rate 

Actual 
Perf Rate 

Current 
Neg Goal 

Success 
Rate 

Actual 
Perf Rate 

Current 
Neg Goal 

Success 
Rate 

California    64.7%  63.4%  102.7%  82.5% 83.0% 99.4% $14,610.  $14,200  102.8%  
Alameda 57.8% 58.5% 98.8% 83.8% 81.8% 102.4% $19,180 $15,900 120.6% 
Anaheim 88.8% 77.0% 115.3% 90.0% 84.0% 107.1% $15,169 $13,500 112.4% 
Contra Costa 80.6% 79.2% 101.8% 91.1% 84.0% 108.4% $14,719 $14,581 100.9% 
Foothill 77.6% 76.7% 101.2% 90.3% 83.0% 108.8% $17,698 $13,408 132.0% 
Fresno 66.1% 70.1% 94.3% 82.9% 80.8% 102.6% $13,767 $12,726 108.2% 
Golden Sierra 77.3% 72.5% 106.6% 85.7% 85.0% 100.8% $18,442 $16,750 110.1% 
Humboldt 52.3% 63.4% 82.6% 79.8% 81.0% 98.5% $12,277 $14,400 85.3% 
Imperial 73.3% 73.6% 99.6% 87.6% 80.0% 109.5% $10,835 $10,000 108.4% 
Kern/Inyo/Mono 73.3% 72.0% 101.7% 86.9% 82.0% 105.9% $13,360 $12,700 105.2% 
Kings 79.8% 61.0% 130.8% 79.1% 83.3% 94.9% $13,642 $12,700 107.4% 
Los Angeles City 84.5% 77.0% 109.8% 85.2% 79.0% 107.8% $14,420 $12,500 115.4% 
Los Angeles Co. 80.8% 55.0% 146.9% 84.8% 67.0% 126.5% $13,904 $12,800 108.6% 
Long Beach 55.6% 50.8% 109.5% 80.5% 76.9% 104.7% $13,935 $13,324 104.6% 
Madera 54.3% 55.0% 98.6% 74.4% 72.0% 103.4% $12,019 $11,500 104.5% 
Marin 58.3% 74.6% 78.2% 88.0% 81.8% 107.6% $14,646 $16,427 89.2% 
Mendocino 100.0% 80.0% 125.0% 100.0% 85.0% 117.6% $12,536 $15,500 80.9% 
Merced 76.7% 76.0% 100.9% 83.8% 81.9% 102.3% $11,850 $14,200 83.4% 
Mother Lode 78.5% 69.5% 112.9% 85.1% 81.0% 105.1% $13,362 $12,000 111.4% 
Monterey 74.4% 62.1% 119.8% 75.2% 74.0% 101.6% $10,581 $10,129 104.5% 
Napa 72.7% 73.6% 98.8% 90.9% 81.2% 112.0% $19,085 $16,411 116.3% 
North Central 
Con. 82.3% 67.2% 122.4% 88.4% 78.0% 113.3% $16,974 $13,500 125.7% 
NORTEC 87.2% 76.6% 113.9% 87.4% 78.9% 110.8% $19,821 $13,700 144.7% 
NOVA 54.8% 51.0% 107.5% 83.7% 78.5% 106.6% $23,180 $18,000 128.8% 
Oakland 67.3% 68.0% 99.0% 81.3% 78.0% 104.3% $11,087 $11,800 94.0% 
Orange 80.7% 78.2% 103.2% 84.9% 82.3% 103.1% $16,040 $15,841 101.3% 
Richmond 86.1% 73.4% 117.2% 84.6% 87.5% 96.7% $15,872 $15,100 105.1% 
Riverside 51.1% 50.7% 100.7% 78.4% 74.0% 105.9% $12,444 $10,776 115.5% 
Sacramento 64.6% 51.0% 126.6% 81.5% 78.0% 104.4% $14,336 $12,177 117.7% 
Santa Ana 77.6% 64.0% 121.2% 78.9% 82.0% 96.2% $12,164 $12,000 101.4% 
Santa Barbara 80.5% 68.0% 118.4% 85.3% 83.7% 101.9% $11,954 $12,000 99.6% 
San Benito 85.7% 80.0% 107.1% 81.8% 85.0% 96.3% $15,305 $13,500 113.4% 
San Bernardino 
City 85.0% 77.0% 110.4% 95.0% 86.0% 110.5% $17,946 $11,300 158.8% 
San Bernardino 
Co. 51.8% 50.7% 102.1% 80.9% 74.7% 108.3% $13,135 $12,780 102.8% 
South Bay 94.0% 80.0% 117.6% 82.7% 85.0% 97.3% $11,851 $11,450 103.5% 
Santa Cruz 87.0% 74.7% 116.5% 87.2% 83.0% 105.1% $16,449 $15,000 109.7% 
San Diego 67.1% 51.6% 130.0% 83.7% 78.5% 106.7% $15,087 $12,500 120.7% 
SELACO 75.5% 76.8% 98.3% 90.8% 81.7% 111.2% $23,169 $14,500 159.8% 
San Francisco 74.3% 73.2% 101.5% 85.4% 80.0% 106.8% $11,574 $12,950 89.4% 
San Joaquin 73.5% 66.0% 111.3% 81.5% 80.0% 101.9% $13,054 $14,500 90.0% 
San Jose City 53.3% 50.7% 105.1% 82.1% 78.7% 104.3% $15,042 $13,724 109.6% 
San Luis Obispo 58.6% 76.5% 76.6% 77.2% 80.9% 95.4% $13,012 $12,950 100.5% 
San Mateo 70.1% 65.0% 107.8% 80.4% 82.0% 98.0% $14,760 $14,122 104.5% 
Solano 78.2% 73.6% 106.3% 86.4% 80.0% 108.1% $15,885 $14,382 110.5% 
Sonoma 59.1% 53.9% 109.6% 83.6% 78.3% 106.7% $16,647 $12,600 132.1% 
Stanislaus 74.0% 69.5% 106.4% 81.6% 75.7% 107.8% $12,998 $11,133 116.7% 
Tulare 52.9% 50.8% 104.2% 79.5% 77.4% 102.8% $11,128 $9,950 111.8% 
Ventura 79.2% 72.0% 110.0% 85.9% 81.0% 106.0% $14,369 $13,251 108.4% 
Verdugo 75.4% 53.0% 142.3% 83.5% 82.0% 101.8% $14,331 $14,033 102.1% 
Yolo 81.0% 75.8% 106.8% 71.4% 82.4% 86.7% $11,083 $14,000 79.2% 
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ATTACHMENT 2 
 

DISLOCATED 
WORKER 

DISLOCATED WORKER FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2013-14 
ENTERED EMPLOYMENT RETENTION AVERAGE EARNINGS 

07/2013-06/2014 Actual 
Perf Rate 

Current 
Neg Goal 

Success 
Rate 

Actual 
Perf Rate 

Current 
Neg Goal 

Success 
Rate 

Actual 
Perf Rate 

Current 
Neg Goal 

Success 
Rate 

California 72.0%  72.0% 100.0% 86.1%  89.5%  96.2%  $19,178  $18,842  98.2%  
Alameda 70.6% 67.8% 104.1% 86.0% 87.0% 98.9% $20,621 $19,500 105.7% 
Anaheim 90.5% 82.5% 109.7% 92.6% 88.1% 105.1% $16,897 $17,000 99.4% 
Contra Costa 83.5% 80.4% 103.9% 91.3% 89.3% 102.2% $20,493 $19,500 105.1% 
Foothill 82.5% 71.9% 114.7% 83.8% 87.5% 95.8% $21,694 $19,200 113.0% 
Fresno 76.1% 78.5% 97.0% 84.7% 84.7% 100.0% $16,432 $13,467 122.0% 
Golden Sierra 78.1% 67.0% 116.5% 88.2% 87.5% 100.8% $25,652 $17,900 143.3% 
Humboldt 71.7% 68.0% 105.4% 88.5% 84.5% 104.7% $14,658 $15,500 94.6% 
Imperial 79.6% 73.1% 108.9% 90.5% 83.0% 109.0% $14,211 $10,500 135.3% 
Kern/Inyo/Mono 75.8% 76.0% 99.8% 82.8% 84.5% 98.0% $15,662 $15,000 104.4% 
Kings 71.1% 65.0% 109.3% 83.0% 83.0% 100.0% $15,385 $16,350 94.1% 
Los Angeles City 84.6% 78.5% 107.8% 86.0% 84.0% 102.4% $16,718 $15,000 111.5% 
Los Angeles Co. 84.4% 60.0% 140.6% 86.0% 71.6% 120.0% $16,540 $15,119 109.4% 
Long Beach 64.6% 59.2% 109.1% 86.3% 82.0% 105.2% $19,164 $16,500 116.1% 
Madera 73.0% 64.5% 113.2% 76.5% 82.1% 93.2% $14,249 $12,500 114.0% 
Marin 46.7% 67.1% 69.6% 100.0% 82.3% 121.5% $15,458 $18,500 83.6% 
Mendocino 93.8% 82.5% 113.6% 90.3% 85.0% 106.3% $18,331 $16,000 114.6% 
Merced 77.8% 79.0% 98.5% 84.9% 83.5% 101.7% $15,609 $15,600 100.1% 
Mother Lode 81.0% 77.0% 105.1% 87.2% 81.0% 107.6% $16,611 $15,000 110.7% 
Monterey 74.5% 61.8% 120.5% 83.5% 75.6% 110.5% $19,518 $13,122 148.7% 
Napa 78.6% 75.0% 104.8% 85.7% 85.0% 100.8% $17,966 $16,430 109.3% 
North Central Con. 82.9% 68.7% 120.7% 90.3% 78.5% 115.1% $17,389 $13,863 125.4% 
NORTEC 83.4% 77.6% 107.5% 88.2% 79.4% 111.1% $15,660 $14,759 106.1% 
NOVA 63.4% 58.0% 109.3% 85.4% 80.0% 106.8% $31,655 $24,500 129.2% 
Oakland 76.3% 68.1% 112.0% 85.0% 82.6% 103.0% $16,084 $16,370 98.3% 
Orange 86.9% 80.0% 108.6% 90.3% 86.0% 105.0% $21,500 $19,581 109.8% 
Richmond 91.7% 76.6% 119.7% 86.4% 87.3% 99.0% $19,988 $18,200 109.8% 
Riverside 60.6% 57.6% 105.1% 83.9% 75.0% 111.9% $15,208 $13,748 110.6% 
Sacramento 76.4% 57.6% 132.6% 87.5% 79.7% 109.8% $19,446 $15,500 125.5% 
Santa Ana 70.8% 65.0% 108.8% 85.5% 85.0% 100.5% $14,376 $14,750 97.5% 
Santa Barbara 92.7% 76.0% 121.9% 91.8% 83.1% 110.5% $14,207 $14,070 101.0% 
San Benito 75.0% 82.5% 90.9% 96.6% 89.5% 107.9% $15,198 $15,570 97.6% 
San Bernardino 
City 96.3% 82.5% 116.7% 86.7% 85.0% 102.0% $16,299 $13,500 120.7% 
San Bernardino 
Co. 57.2% 57.6% 99.4% 84.6% 79.9% 105.8% $15,958 $12,500 127.7% 
South Bay 88.9% 82.5% 107.8% 87.3% 87.0% 100.3% $19,402 $15,500 125.2% 
Santa Cruz 73.6% 72.7% 101.2% 86.8% 86.0% 100.9% $17,177 $14,500 118.5% 
San Diego 75.4% 61.0% 123.6% 87.3% 79.7% 109.6% $19,244 $16,700 115.2% 
SELACO 72.2% 76.7% 94.2% 95.6% 86.9% 110.0% $15,009 $16,500 91.0% 
San Francisco 74.0% 75.0% 98.7% 87.6% 88.0% 99.5% $18,697 $16,500 113.3% 
San Joaquin 78.2% 71.9% 108.8% 85.1% 82.8% 102.8% $16,898 $17,225 98.1% 
San Jose City 60.6% 57.6% 105.2% 84.7% 82.4% 102.8% $22,193 $19,460 114.0% 
San Luis Obispo 64.0% 82.5% 77.5% 87.1% 89.6% 97.2% $14,805 $15,975 92.7% 
San Mateo 76.1% 70.5% 107.9% 81.2% 85.0% 95.5% $18,500 $17,528 105.5% 
Solano 82.5% 82.1% 99.5% 88.7% 87.0% 102.0% $19,546 $18,500 105.7% 
Sonoma 68.8% 57.6% 119.4% 87.6% 81.9% 107.0% $15,471 $16,615 93.1% 
Stanislaus 86.0% 76.9% 111.9% 89.3% 80.0% 111.7% $16,511 $14,700 112.3% 
Tulare 65.2% 57.6% 113.2% 80.9% 78.0% 103.7% $13,543 $11,900 113.8% 
Ventura 80.2% 75.0% 107.0% 92.8% 84.0% 110.5% $18,772 $16,000 117.3% 
Verdugo 75.8% 60.0% 126.3% 80.8% 82.5% 98.0% $20,314 $17,000 119.5% 
Yolo 79.4% 77.1% 103.0% 88.5% 89.3% 99.1% $21,598 $16,900 127.8% 
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                                     ATTACHMENT 3 
 

  YOUTH FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2013-14 

YOUTH PLACEMENT  ATTAINMENT LITERACY/NUMERACY 

07/2013-06/2014 Actual 
Perf Rate 

Current 
Neg Goal 

Success 
Rate 

Actual 
Perf Rate 

Current 
Neg Goal 

Success 
Rate 

Actual 
Perf Rate 

Current 
Neg Goal 

Success 
Rate 

California 66.2%  74.0% 89.4% 67.7%  60.0% 112.8% 61.6% 60.5% 101.7% 
Alameda 58.3% 59.2% 98.5% 44.6% 40.0% 111.6% 28.4% 25.0% 113.5% 
Anaheim 86.0% 72.0% 119.5% 95.4% 70.0% 136.2% 87.9% 61.9% 142.0% 
Contra Costa 77.2% 65.2% 118.5% 74.6% 43.6% 171.2% 55.0% 34.3% 160.3% 
Foothill 58.4% 71.5% 81.7% 53.5% 57.3% 93.4% 71.4% 55.0% 129.9% 
Fresno 62.9% 70.0% 89.8% 65.1% 59.6% 109.2% 50.7% 76.2% 66.6% 
Golden Sierra 73.9% 57.0% 129.6% 77.1% 48.0% 160.5% 57.5% 30.0% 191.7% 
Humboldt 53.8% 64.0% 84.0% 71.3% 68.0% 104.8% 0.0% 60.5% 0.0% 
Imperial 50.4% 55.0% 91.6% 76.4% 55.0% 138.8% 33.3% 55.0% 60.6% 
Kern/Inyo/Mono 62.8% 64.6% 97.2% 82.4% 60.0% 137.3% 45.7% 25.0% 182.6% 
Kings 72.6% 72.0% 100.8% 90.0% 67.0% 134.3% 83.3% 60.5% 137.7% 
Los Angeles City 65.5% 72.0% 90.9% 59.3% 60.0% 98.8% 59.8% 60.5% 98.9% 
Los Angeles Co. 66.4% 65.9% 100.7% 69.0% 60.0% 115.1% 62.5% 57.1% 109.4% 
Long Beach 85.9% 72.0% 119.3% 95.4% 60.0% 159.0% 94.9% 80.0% 118.7% 
Madera 53.0% 52.3% 101.4% 66.1% 54.5% 121.3% 78.8% 51.6% 152.7% 
Marin 48.7% 55.0% 88.6% 75.0% 60.0% 125.0% 0.0% 60.5% 0.0% 
Mendocino 100.0% 67.0% 149.3% 50.0% 61.0% 82.0% 50.0% 47.0% 106.4% 
Merced 69.6% 74.0% 94.0% 84.0% 70.0% 120.0% 36.7% 46.8% 78.4% 
Mother Lode 76.9% 74.0% 103.9% 70.0% 62.0% 112.9% 50.0% 55.0% 90.9% 
Monterey 72.4% 70.1% 103.2% 83.1% 64.3% 129.2% 81.3% 61.0% 133.2% 
Napa 83.3% 74.0% 112.6% 68.0% 60.0% 113.3% 31.8% 48.4% 65.7% 
North Central 
Con. 87.1% 74.0% 117.7% 77.2% 70.0% 110.3% 55.9% 54.0% 103.6% 
NORTEC 76.2% 62.1% 122.6% 55.7% 75.0% 134.6% 69.9% 59.4% 117.7% 
NOVA 83.3% 59.2% 140.8% 79.0% 48.0% 164.6% 66.7% 48.4% 137.7% 
Oakland 46.3% 59.2% 78.3% 24.3% 55.0% 44.1% 7.4% 25.0% 29.7% 
Orange 75.8% 70.8% 107.0% 80.4% 51.7% 155.5% 77.3% 68.2% 113.3% 
Richmond 59.1% 70.0% 84.4% 34.8% 42.7% 81.5% 20.0% 33.0% 60.6% 
Riverside 66.4% 45.0% 147.5% 81.7% 54.8% 149.0% 77.2% 65.0% 118.8% 
Sacramento 78.0% 64.3% 121.4% 81.3% 60.5% 134.3% 66.9% 55.0% 121.7% 
Santa Ana 72.0% 74.0% 97.4% 86.0% 65.0% 132.3% 83.1% 67.0% 124.0% 
Santa Barbara 88.6% 62.0% 142.9% 89.5% 55.0% 162.7% 60.9% 52.5% 115.9% 
San Benito 66.7% 74.0% 90.1% 71.4% 69.0% 103.5% 25.0% 48.4% 51.7% 
San Bernardino 
City 79.7% 74.0% 107.7% 98.5% 60.0% 164.2% 78.3% 63.0% 124.2% 
San Bernardino 
Co. 58.0% 68.0% 85.4% 80.6% 53.5% 150.7% 57.1% 60.5% 94.4% 
South Bay 89.4% 72.0% 124.2% 87.6% 65.0% 134.8% 71.6% 48.0% 149.1% 
Santa Cruz 79.3% 70.5% 112.4% 81.2% 70.0% 115.9% 94.3% 75.0% 125.7% 
San Diego 58.6% 72.0% 81.4% 66.2% 60.0% 110.3% 73.3% 54.5% 134.6% 
SELACO 57.7% 67.7% 85.2% 51.6% 34.3% 150.3% 47.4% 50.5% 93.8% 
San Francisco 49.1% 50.0% 98.1% 48.1% 40.0% 120.3% 23.1% 35.0% 65.9% 
San Joaquin 70.3% 67.9% 103.6% 83.9% 67.0% 125.2% 59.0% 53.0% 111.4% 
San Jose City 65.1% 67.0% 97.2% 79.0% 41.4% 190.9% 63.3% 60.5% 104.7% 
San Luis Obispo 61.2% 67.1% 91.2% 74.5% 68.7% 108.5% 95.0% 78.7% 120.7% 
San Mateo 71.6% 68.0% 105.3% 78.0% 62.7% 124.4% 14.3% 40.0% 35.7% 
Solano 61.0% 70.0% 87.2% 84.4% 70.0% 120.6% 58.1% 60.5% 96.1% 
Sonoma 69.2% 59.2% 116.9% 41.0% 41.8% 98.0% 29.6% 22.0% 134.3% 
Stanislaus 60.1% 70.5% 85.3% 49.5% 62.0% 79.8% 66.0% 60.5% 109.1% 
Tulare 65.0% 67.5% 96.3% 56.3% 46.1% 122.2% 67.1% 48.4% 138.7% 
Ventura 71.3% 70.0% 101.9% 80.7% 60.0% 134.5% 78.5% 60.5% 129.8% 
Verdugo 74.0% 70.5% 105.0% 68.8% 52.1% 132.1% 83.1% 65.0% 127.8% 
Yolo 94.4% 72.0% 131.2% 78.1% 70.0% 111.5% 0.0% 75.0% 0.0% 
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